ח' תמוז, תשע"א
10 יולי, 2011

לכבוד
ראשי חוגים הפקולטה למדעי הרוח
יו"ר ועדות דוקטורט הפקולטה למדעי הרוח
ע.מ. לראשי החוגים במדעי הרוח
כ א ן

שלום רב,

**הנדון: מלגות ע"ש נתן רוטנשטרייך לדוקטורנטים מצטיינים בתחומי מדעי הרוח – תשע"ב – תשע"ד
(מחזור י"ח)**

המועצה להשכלה גבוהה-ות"ת תעניק מלגות במסגרת מחזור י"ח ע"ש נתן רוטנשטרייך לדוקטורנטים מצטיינים בתחומי מדעי הרוח.